1

Приложение Г

ПРОТОКОЛ № ____

заседания государственной экзаменационной комиссии о присвоении квалификации,

степени

______  _________20___г.

Присутствовали:

председатель ГЭК _________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

члены ГЭК: _____________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

Признать, что  следующие обучающиеся по образовательной программе

________________________________________________________________________

по специальности ________________________________________________________

сдали государственный экзамен, защитили дипломный проект (дипломную работу),

магистерскую диссертацию со следующими отметками (нужное подчеркнуть):

№

п/п

Фамилия, собственное имя,

отчество (если таковое

имеется) обучающегося

Отметка по государственному

экзамену

Отметка по дипломному

проекту (дипломной работе),

магистерской диссертации

Признать, что все указанные обучающиеся полностью выполнили учебный план,

сдали все предусмотренные учебным планом государственные экзамены и защитили

дипломный проект (дипломную работу), магистерскую диссертацию (нужное подчеркнуть).

Присвоить вышеперечисленным студентам квалификацию _____________________

степень ____________________________________

Отметить, что____________________________________________________________

________________________________________________________________________

Особое мнение членов ГЭК _____________________________________________

____________________________________________________________________

Выдать документ об образовании:

диплом_________________________________________________________________

________________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) обучающегося)

________________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) обучающегося)

2

диплом_________________________________________________________________

________________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) обучающегося)

________________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) обучающегося)

диплом_________________________________________________________________

________________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) обучающегося)

________________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) обучающегося)

Председатель ГЭК __________________
(подпись)

__________________
(инициалы, фамилия)

Члены ГЭК:

__________________
(подпись)

__________________
(инициалы, фамилия)

 __________________
(подпись)

__________________
(инициалы, фамилия)

 __________________
(подпись)

__________________
(инициалы, фамилия)

 __________________
(подпись)

__________________
(инициалы, фамилия)

Виза лица, составившего протокол.